;
profert etiam cartam Bertrami

de Verdun quae donum similiter testatur." Et Mcholaus venit et

concedit cartas illas et donum quod ipse Lecelina et Bertram

fecerunt de ecclesia ilia ecclesiae de Kenildeworth, quae inde fuit

seisita ut de dono eorum antiquam Thomas frater ipsius quondam
vir ipsius Eustachiae earn duxit in uxorem, ita quod ipse nunquam
fuit seisitus de advocatione illius ecclesias, et idem ipse faciet eisdem

Eicardo et Eustachise secundum quod res . . habuit warantiam

qualem facere debebit ; et Henricus de Fekesbi attornatus Eicardi

et Eustachise dicit quod ipse non potest contradicere, quin eidem

Priori concedat ecclesiam illam, sed de hoc facit voluntatem suam
quod eis ecclesiam illam non vult warantizare, consideratum est

quod Prior habeat seisinam suam, et Eicardus de Kanvilla in

misericordia. m. 4.

EOLL No. 33. Temp. John.

Headed, " Botulus de termino Sancti Miehalis, anno regni Regis J,

nono" [29th September, 1207].

Placita a die Purificationis in xv. dies [16th February, 1208].

Staff. Mgellus de Luvetot per Gaufridum Cardun attornatum

suum, optulit se iiij. die, versus Mcholaum de Verdun, qui se

essoniavit de malo lecti versus eum, et Eadulphus de Blore, Hugo
de Acoure, Henricus de Deneston, Eobertus del Bee, iiij. milites qui

debuerunt testificassee visum infirmitatis suas non venerunt, etc. Et

ideo attachientur quod sint a die Paschse in tres septimanis, etc.

m. 13, dorso.

children. To get rid of the difficulty, Mr. Eyton supposes that Matilda and Eoes

are identical, and that Matilda had changed her name to Eoes on her marriage. A
few instances of such changes of baptismal names are well authenticated; but a more

probable solution of the difficulty will be found by assuming that Bertram, like

Ealph de Okeover, had had a son by Matilda, who died in the lifetime of his father,

and that Bertram had succeeded to the four knights' fees in question as heir to his

son, and had transmitted them to his descendants by his second wife. (Editor.)
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EOLL No. 34.

Headed, " Placita de termino Pasehce, anno ix. regni Regis Johannis "

[6th April, 1208].

Staff. Thomas films Eustacii summonitus ad capiendum homa-

gium Willielmi de Duston de tenementis quae de eo tenet, et

tenere clamat in Bampton et in Mes et in Holm cum pertinenciis,

venit et cepit homagium sumn de jure suo. m. 1.

Staff. Assisa novse disseisinae inter Willelmum de Duston

querentem, et Willelmum de Harecurt, et Herveium Bagot, dis-

saisitores de libero tenemento suo in Seteford et in Billenton,

ponitur in respectum usque in octavis Sanctse Trinitatis prece

querentis, et pro defectu recognitorum quia nullus eorum venerunt,

etc., attachientur, et sciendum quod Willelmus et Herveius non

venerunt.

Staff. Willielmus de Ludinton optulit se iiij. die versus

Badulphum filium Willielmi, qui se essoniavit de malo lecti versus

eum, et ipse non venit nec visores illius, scilicet Philippus de

Lutelega, Ricardus de Sellee, Radulphus de Dulves, non venerunt

vel se essoniaverunt, et ideo atachientur quod sint in octabis

Sanctse Trinitatis. Idem dies datus est Jeromino de Curcun per

Radulphum essoniatorem suum. m. 3.

Staff. Assisa novse disseisins inter Willielmum de Duston

querentem et Hervicum Bagot disseisitum, de libero tenemento suo

in Biledon ponitur in respectum usque in adventum Justiciorum,

pro defectu recognitorum quia vij, essoniaverunt se. Idem dies

datus est aliis qui venerunt, et sciendum quod alias fecerunt

defaltam.

Assisa novae disseisinse inter eundum Willielmum, et Willielmum

de Harewecurt, disseisitum de libero tenemento suo in [Ces]teford,

in respectum usque in adventum Justiciorum per predictam

rationem, et Willielmus non venit et alias fecit defaltam. m, b.

Staff. Gervasius de Penna petiit versus Willielmum Bufere

j. carucatam in Lude et v. virgatas terra? cum pertinentiis in Penne,

sicut jus suum et ipse petit visum. Dies datus est eis a die Sanctse

Trinitatis in xv. dies, etc. m. 6, dorso.

Item de v. septi?nanis post Pascham. (10th May, 1208).

Staff. Willielmus de Duston per Willielmum filium Eicardi

essoniatorem suum, optulit se iiij. die versus Willielmum de Hare-
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wecourt de placito capiendi homagium de terra" de Eamton et de
Mes, efc ipse non venit vel se essoniavit, et habuit diein in banco a

die Paschse in v. septimanis, et tunc non venit, unde consideratum

est quod atachietur ad esse apud Westmonasterium a die Sanctaa

Trinitatis in xv. dies ad capiendum homagium, et ad ostendendum
quia non servavit diem a die Paschse in v. septimanis sibi datum
in Banco, etc. m. 7.

*"

Staff. Walterus de Witefeld et Eva uxor ejus ponunt loco suo

Adam Acharde versus Eobertum de Wodecote et Milisent

uxorem ejus, et Agnetam de Stocton, de placito finis facti, etc.

m. 7.

Staff. Assisa novae disseisinse inter Willielmum de Duston
querentem, et Hervicum Bagot disseisitum, de tenemento in Bine-

ton, et assisa novae disseisinae inter eundem Willielmum querentem